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Sprint Bioscience rapporterar nya AML-
målproteiner i pågående samarbete

Sprint Bioscience AB (publ) meddelar idag att bolaget i sitt samarbete med docent Julian 
Walfridsson har identifierat flera nya målproteiner för behandling av akut myeloid leukemi 
(AML). Dessa målproteiner utgör startpunkter för nya läkemedelsprogram som kan utvecklas 
vidare med bolagets fragmentbaserade läkemedelsplattform (FBDD).

På mycket kort tid har metoden som tillämpas i samarbetet validerats i och med att de första nya 
målproteinerna har bekräftats i cellulära modeller av AML. Dessutom, genom att eliminera 
målproteiner med potentiella säkerhetsrisker tidigt i processen, kan samarbetet leverera 
läkemedelsprogram med bättre säkerhetsprofil.

Möjligheten att vidareutveckla programmen med hjälp av Sprint Biosciences FBDD-plattform 
kommer att utvärderas innan de införlivas i Sprint Biosciences pipeline.

"Dessa tidiga framgångar ger stöd för vår metodik och är nu etablerat som ett pålitligt verktyg för 
att identifiera nya målproteiner. Vi förväntar oss att generera en mängd nya målproteiner för AML. 
Samarbetet kan även utökas till andra typer av cancer. Detta ger oss möjlighet att starta 
läkemedelsprogram som har potential att bli first-in-class, och tillför extra värde genom att 
utvärdera både säkerhet och effekt i ett tidigt skede, säger Jessica Martinsson, COO för Sprint 
Bioscience.

Samarbetet syftar till att identifiera nya målproteiner för AML-behandlingar och bygger på en 
innovativ kombination av bioinformatik, CRISPR-screening och säkerhetsutvärdering.

Om samarbetet med docent Julian Walfridsson

Med målet att hitta nya, innovativa behandlingar för AML har Sprint Bioscience tillsammans med 
docent Julian Walfridsson utvecklat en teknologiplattform som underlättar identifieringen av nya 
målproteiner. Denna avancerade arbetsmodell kommer även att kunna tillämpas på andra 
cancerområden. Sprint Bioscience har ett avtal med Walfridssons företag NeoTargets AB, om 
vidareutveckling av hämmare av dessa målproteiner. Genom avtalet får Sprint Bioscience en 
förköpsrätt för de målproteiner som identifierats i samarbetet och kan snabbt införliva dem i 
företagets egenutvecklade FBDD-plattform. För övriga målproteiner ges NeoTargets rätt att starta 
egna läkemedelsprogram utifrån resultatet av samarbetet. Båda företagen kommer att få del av 
intäkterna från respektive företags licensaffärer.

För vidare information, vänligen kontakta:

Erik Kinnman, verkställande direktör, Sprint Bioscience
Tel: 08-411 44 55
Epost: erik.kinnman@sprintbioscience.com
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Om Sprint Bioscience AB (publ)

Sprint Bioscience utvecklar småmolekylära  läkemedelsprogram med fokus på first-in-class
onkologi. Med en fragmentbaserad läkemedelsutvecklingsmetod utvecklar bolaget 
läkemedelsprogram på ett tids- och resurseffektivt sätt som utlicensieras till globala 
läkemedelsbolag under den prekliniska fasen. Bolaget har framgångsrikt ingått flertalet licensavtal 
som uppgår till ett potentiellt värde om 747 miljoner USD i delmålsbetalningar och ytterligare i 
royalites på försäljning. Bolaget har sitt säte i Stockholm med laboratorier i Huddinge. Sprint 
Bioscience-aktien är noterad på Nasdaq First North Premier Growth Market och handlas under 
kortnamnet SPRINT. Ytterligare information finns på bolagets hemsida; www.sprintbioscience.com.
Certified Advisor är FNCA Sweden AB; www.fnca.se.
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